2022 年 12月 23日

各       位

会 社 名    日 本 フ ァ ル コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 近 藤 季 洋

（コード番号： ３７２３ 東証グロース ）

問 合 せ 先 取 締 役 中 野 貴 司

（  TEL.０４２－５２７－０５５５ ）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

 (2022年 9月 30日現在)

名  称 属  性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上

場されている金融

証券取引所 直接所有分 合算対象分 計

加 藤 正 幸
支配株主

（親会社を除く）
11.19 50.25 61.44 ―

（注）議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

２. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との取引につきましては、一般の取引と同様に適正な条件のもとに行うことを基

本方針とし、取引開始にあたっては取締役会において取引内容及び取引の妥当性等について審議

の上、取引の是非を決定することとしております。

以上